

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อำเภอ
ซ้ำสูง จังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน (ลักษณะตาม Factor F)งานก่อสร้างอาคาร
งานโดยสังเขป ก่อสร้าง รั้วสนามฟุตบอล โครงเหล็กพร้อมลวดตาข่ายถัก ความสูง ๓ เมตร ยาว ๔๒
เมตร ก่อสร้างสนามตะกร้อ ขนาด ๑๕.๔x๘.๑ เมตร จำนวน ๑ สนาม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มิ.ย. 2561 เป็นเงิน ๑๙๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่น
เจ็ดพันบาทถ้วน) แบ่งเป็น ๑ งานงวด ระยะเวลาดำเนินงาน ๖๐ วัน
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	ปร.๔	จำนวน	๓	แผ่น
๕.๒	ปร.๕ก	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๓	ปร.๕ข	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๔	ปร.๖	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๕	แบบรูปรายการ	จำนวน	๕	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์ ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายผังเมือง เป็นประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายณฐกัณฑ์ พุทธิพัทธ์สกุล ตำแหน่ง สถาปนิกชำนาญการ เป็นกรรมการ
- ๖.๓ นายสุเมธ มาเมือง ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ เป็นกรรมการ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

22 มิ.ย. 2561

(นายวิชาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และปร.5(ก),ปร.5(ข) ที่แนบ

จำนวน

5

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	งานก่อสร้างอาคาร	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	184,000.00	
2	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	13,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ งบประมาณ (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)	197,000.00	**
		✓197,000.00✓	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.คำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	งานก่อสร้าง	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	กลุ่มงานที่ 1				
1	งานก่อสร้าง	141,323.37	1.3074	184,766.18	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
				รวมค่าก่อสร้าง	184,766.18 **
	(หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)		ยอดสุทธิ	184,000.00	

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยค่าประมาณราคา

- บาท / ตารางเมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

แบบ ปร.5(ข)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน หน่วย : บาท	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	12,149.53	7%	13,000.00	
	รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ			13,000.00	
	(.....หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน.....) ยอดสุทธิ			13,000.00	**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายสุเมธ มาเมือง)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สรุปรายการประเภทราคาทำก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบบท่อส่งและจ่ายน้ำดิบจากเขื่อนลำนาน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรือนแปรรูปไม้ค้ำยัน อ.ลำดวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

คำนวณราคาตามใบเสนอราคา

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย		รวมค่าวัสดุ
		รวม		รวม		
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	จำนวน (บาท)	
ส่วนที่ 1 ค่าแรงคนงาน						
1	งานขนานท่อ	รวม	1	72,836.84	72,836.84	72,836.84
2	งานขนานท่อ	รวม	1	39,745.35	39,745.35	39,745.35
รวมราคาต่อหน่วยและค่าแรง						
ส่วนที่ 2 วัสดุหรือค่าอื่น ๆ						
1	วัสดุขนานท่อ	รวม	1	12,149.53	12,149.53	12,149.53
รวมราคาต่อหน่วยและค่าวัสดุ						

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ฯ
(นายอรรถสิทธิ์ พงษ์ศิริรัตน์)
ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ กรรมการ ฯ
(นายอรรถสิทธิ์ พงษ์ศิริรัตน์)
ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ
(นายอรรถสิทธิ์ พงษ์ศิริรัตน์)
ผู้อำนวยการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน (บาท)
	ส่วนที่ 1 ค่างานดินทุน							
1	งานสนามฟุตบอล							
	1.1) งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กรั้วสนาม							
	1 ขุดหลุมรากฐานและถมดิน	ลบ.ม.	8.62	-	-	99.00	853.78	853.78
	2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.39	448.60	175.85	99.00	38.81	214.66
	3 คอนกรีต ($F_c' = 180$) ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	0.39	1,869.16	732.71	391.00	153.21	885.98
	4 คอนกรีต ($F_c' = 240$) ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	4.14	1,962.62	8,133.10	391.00	1,620.30	9,753.40
	5 ไม้แบบ (ลด 50% ใช้ 50%)	ตร.ม.	15.68	218.00	3,418.24	-	-	3,418.24
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ + ไม้คร่าว (100%)	ตร.ม.	31.36	-	-	133.00	4,170.88	4,170.88
	6 ตะปู	กก.	7.00	49.34	345.38	-	-	345.38
	7 เหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก RB 6 mm. SR24 (น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น)	ตัน	0.0650	22,757.01	1,479.21	4,100.00	266.50	1,745.71
	- เหล็ก RB 9 mm. SR24 (น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น)	ตัน	0.2250	21,612.15	4,862.73	4,100.00	922.50	5,785.23
	8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.00	31.31	250.48	-	-	250.48
	1.2) งานรั้วเหล็กและงานทาสีสนาม							
	1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 4" คัดน้ำเงิน ยาว 6 ม./ท่อน BS-M	ท่อน	8.00	1,717.71	13,741.68	-	-	13,741.68
	2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2" คัดน้ำเงิน ยาว 6 ม./ท่อน BS-M	ท่อน	28.00	674.25	18,879.00	-	-	18,879.00

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

	3 ตาข่ายถัก-ชุบกัลวาไนซ์ เบอร์10 สูง 3 เมตร ตา 2x2 นิ้ว	ตร.ม.	126.00	114.70	14,452.20	-	-	14,452.20
	4 เหล็กเหล็ก 8"x8" หน้า 6 มม. พร้อมBolt m12x300mm.4 ตัว	ชุด	16.00	305.97	4,895.52	100.00	1,600.00	6,495.52
	5 ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	กก.	858.88	-	-	10.00	8,588.80	8,588.80
	6. งานทาสีรองพื้นปูนเก่าพร้อมทาสีอะคริลิกสำหรับทาภายนอก (ดีเส้นสนามฟุตบอล)	ตร.ม.	22.41	65.63	1,470.74	34.00	761.94	2,232.68
	รวมราคางานสนามฟุตบอล				72,836.84		18,976.78	91,813.62
2	งานสนามตะกร้อ							
	1 งานถมดิน ความสูงเฉลี่ย 0.4 ม.	ลบ.ม.	49.90	45.45	2,268.00	9.09	453.60	2,721.60
	2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	7.80	448.60	3,497.40	99.00	771.83	4,269.23
	3 คอนกรีต (Fc' = 240) ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	12.47	1,962.62	24,481.72	306.00	3,817.04	28,298.77
	4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	- เหล็ก DB 12 มม. น้ำหนัก 0.888 กก/ม.	ตัน	0.02	20,607.48	430.04	3,300.00	68.86	498.90
	5 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป (Wire Mesh) 4 มม. @ 0.20 ม	ตร.ม.	124.74	22.49	2,804.90	5.00	623.70	3,428.60
	6 ไม้แบบ (ลด 50% ใช้ 50%)	ตร.ม.	4.70	218.00	1,024.60			1,024.60
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ + ไม้คร่าว (100%)	ตร.ม.	9.40	-	-	133.00	1,250.20	1,250.20
	7 ตะปู	กก.	2.00	49.34	98.68			98.68
	8. งานทาสีรองพื้นปูนใหม่พร้อมทาสีอะคริลิกสำหรับทาภายนอก	ตร.ม.	81.74	62.88	5,140.02	34.00	2,779.16	7,919.18
	รวมราคางานสนามตะกร้อ				39,745.35		9,764.40	49,509.75
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							
1	ชุดตาข่ายสนามตะกร้อ							
	- ชุดเสาแข่งขันฝั่งพื้นเลื่อนสูงต่ำได้ระบบกลไกเพื่องปรับความตึงตาข่ายได้ พร้อม เน็ตตะกร้อแข่งขัน	ชุด	1.00	12,149.53	12,149.53			12,149.53
	รวมราคางานครุภัณฑ์จัดซื้อ				12,149.53		-	12,149.53

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ฯ
(นายอภิวราษ พงษ์ศรีทัศน์)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายณฐกัณฑ์ พุทธิพิทักษ์กุล)
สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ
(นายสุเมธ มาเมือง)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.คำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน

4

แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2561

ลำดับที่	งานก่อสร้างอาคาร	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ค่างานก่อสร้าง	200,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณ (สองแสนบาทถ้วน)	200,000.00	**
		200,000.00	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนคม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.คำสูง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.4 ที่แบบ จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา 30 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอล และก่อสร้างสนามตะกร้อ	153,174.13	1.3074	200,259.86	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %				
	- คอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			200,259.86	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ	สองแสนบาทถ้วน		200,000.00	

ราคา/ตร.ม.

บาท

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคนคม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีพิทยาคม อ.คำสูง จ.ขอนแก่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาค่าโดย นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรั้วสนามฟุตบอล	รวม	1		76,223.34		18,261.84	94,485.18	
2	งานสนามตะกร้อ	รวม	1		50,003.33		8,685.62	58,688.95	
	รวมราคาวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน				126,226.67		26,947.46	153,174.13	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายณัฐกนต์ พุทธิพิทักษ์กุล)
 สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
 (นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)
 หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ
 (นายบรร จินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นายวิรัตน์ นาคบชม)
 ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและก่อสร้างสนามตะกร้อ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นายณฐกัณฑ์ พุทธิพิทักษกุล

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุก่อสร้าง (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานรั้วสนามฟุตบอล							
	1.1) งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กรั้วสนาม							
	1 ขุดหลุมรากฐานและถมดิน	ลบ.ม.	8.62	-	-	99.00	853.78	853.78
	2 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.39	439.25	172.19	99.00	38.81	210.99
	3 คอนกรีต ($F_c' = 180$) ทรงกระบอก	ลบ.ม.	0.39	1,869.16	732.71	391.00	153.27	885.98
	4 คอนกรีต ($F_c' = 240$) ทรงกระบอก	ลบ.ม.	4.14	1,962.62	8,133.10	391.00	1,620.30	9,753.40
	5 ไม้แบบ (ลด 50% ใช้ 50%)	ตร.ม.	15.68	218.00	3,418.24	-	-	3,418.24
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ + ไม้คร่าว (100%)	ตร.ม.	31.36	-	-	133.00	4,170.88	4,170.88
	6 ตะปู	กก.	7.00	50.47	353.29	-	-	353.29
	7 เหล็กเสริมคอนกรีต				-			
	- เหล็ก RB 6 mm. SR24 (น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น)	ตัน	0.0650	22,686.92	1,474.65	4,100.00	266.50	1,741.15
	- เหล็ก RB 9 mm. SR24 (น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น)	ตัน	0.2250	21,051.41	4,736.57	4,100.00	922.50	5,659.07
	8 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	กก.	8.00	86.45	691.60	-	-	691.60
	รวมราคา งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กรั้วสนาม				19,712.34		8,026.04	27,738.38
	1.2) งานรั้วเหล็กและงานทาสีสนาม							
	1 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 4" ยาว 6 ม. BS-M (นน. 49.2 กก./ท่อน)	ท่อน	8.00	2,235.00	17,880.00	-	-	17,880.00
	2 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด 2" ยาว 6 ม. BS-M (นน. 22.38 กก./ท่อน)	ท่อน	21.00	951.00	19,971.00	-	-	19,971.00

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโนนโพธิ์ศรีวิทยาคม อ.ชำสูง จ.ขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นายณฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

	3 ตาข่ายดัก-ซูปกัลวาไนซ์ เบอร์10 สูง 3 เมตร ตา 2x2 นิ้ว	ตร.ม.	126.00	110.00	13,860.00	-	-	13,860.00
	4 เหล็กเหล็กพร้อมBolt 4 ตัว	ชุด	16.00	300.00	4,800.00	100.00	1,600.00	6,400.00
	5 ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงสร้างเหล็ก	กก.	863.58	-	-	10.00	8,635.80	8,635.80
	รวมราคางานรั้วเหล็กและงานทาสีสนาม				56,511.00		10,235.80	66,746.80
	รวมราคางานก่อสร้างรั้วสนามฟุตบอลและตีเส้นสนาม				76,223.34		18,261.84	94,485.18
2	งานสนามตะกร้อ							
	1 งานถมดิน ความสูงเฉลี่ย 0.4 ม.	ลบ.ม.	49.90	45.45	2,268.00	9.09	453.60	2,721.60
	2 ทราหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.31	439.00	136.90	99.00	30.87	167.78
	3 คอนกรีตผสมเสร็จ รูปลูกบาศก์ 240 ksc	ลบ.ม.	12.47	2,009.00	25,063.27	306.00	3,817.04	28,877.31
	4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	เหล็ก DB 12 มม. น้ำหนัก 0.888 กก/ ม.	ตัน	0.0072	18,574.77	123.60	4,100.00	29.49	163.10
	5 เหล็กตะแกรงละเอียดรูป (Wire Mesh) 4 มม. @ 0.20 ม	ตร.ม.	124.74	25.00	3,118.50	5.00	623.70	3,742.20
	6 ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	ม.	7.05	218.00	1,536.90	135.00	951.75	2,488.65
	7. งานทาสีสนาม	ตร.ม.	81.74	64.00	5,231.36	34.00	2,772.16	8,010.52
	8. ซุดตาข่ายสนามตะกร้อ							
	- ซุดเสาแข่งขันฝั่งพื้นเลื่อนสูงต่ำได้ระบบกลไกเพื่อปรับความตึงตาข่ายได้	ชุด	1.00	12,090.00	12,090.00	-	-	12,090.00
	- เน็ตตะกร้อแข่งขัน มีลวดสลิง เชือกไนลอน	ชุด	1.00	427.80	427.80	-	-	427.80
	รวมราคางานโครงสร้างวิศวกรรม				50,003.33		8,685.62	58,688.95

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณฐกนต์ พุทธิพัทธ์สกุล)

สถาปนิกชำนาญการ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายอภิราช พงษ์ศรีทัศน์)

หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิรัตน์ นาคชนม)

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง